(5) Ukuran papan nama untuk Kantor Lurah adalah 150 em· x 75 em
(seratus lima puluh kali tujuh puluh lima sentimeter).

(6) Ukuran papan nama untuk Perangkat Daerah adalah sebagai berikut:

a. 300 em x 150 em (tlga ratus kali seratus lima puluh sentimeter)
untuk Papan Nama SKPD;dan

b. 250 em x 125 em (dua ratus lima puluh kali seratus dua puluh lima
sentimeter) untuk Papan Nama UKPD.

Pasal89

(1) Papan Nama Kantor Gubernur sebagaiiTiana dimaksud dalam Pasal
86 huruf a, menggunakan warna dasar hitam dengan tulisan berwarna
kuning emas,dengan perbandingan ukuran huruf 2: 3 (dua berbanding
tlga), dengan rineian: